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Yabancıların gerçek-dışı ikamet adreslerine yerleşmesi/yerleştirilmesi sonucu 
oluşabilecek güvenlik açıklarının tespiti ve buna karşı alınacak tedbirlerin belirlenmesi 
amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi İÇtüzüğü'nün 104'üncü ve 
105'inci maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılması hususunda gereğini arz ederiz. 
11.10.2022. 

Grup Başkanvekili 

Son günlerde basında sıkça yer alan haberlere göre, E-Devlet üzerinden yapılan "Aynı 
Hanede İkamet Eden Kişi Belgesi Sorgulaması" sonucunda birçok vatandaşımız, 
tanımadıkları yabancı kişilerin kendi ikamet adreslerinde kayıtlı olduklarını öğrenmişlerdir. 
Sosyal medyada #EvdekiYabancı etiketi ile yankı bulan bu durumun nasıl ortaya çıktığı ve 
herhangi bir kasıt ya da sistem açığının olup olmadığı ise halen belirsizdir. Oysa bu durum, 
olası asayiş sorunları karşısında bir güvenlik zaafiyeti olarak değerlendirilebilir. Ülkemizin 
güvenliğine ve yurdumuzun huzur ve sükununa yönelik risk ve tehlikelere sebep olabilecek 
bu durum, seçim güvenliği konusunda da şüphe ve şaibeleri arttır~bilir mahiyettedir. 

Resmi belgelerde gerçekte yaşamadığı bir ikamet adresinde kayıtlı görünen bir 
kimsenin herhangi bir suç ya da terör eylemine karışması durumunda, ilgili kişinin yer 
tespitinde gecikmeler yaşanması muhtemeldir. Ayrıca ikamet kayıtlarındaki bozulmalar 
nedeniyle karmaşıklaşan dosyaların, Emniyet Teşkilatı 1nın iş yükünü arttıracağı ve 
faaliyetlerini sağlıklı bir şekild~ sürdürmesini sekteye uğratacağı açıktır. Diğer taraftan, bahsi 
geçen eylemler nedeniyle, söz konusu ikamette yaşayan ve durumdan h~bersiz 

vatandaşların, cezai müeyyidelerle karşılaşmaları da mümkün hale gelmektedir. Dolayısıyla, 
konu ile bağlantılı olarak karşılaşılabilecek istenmeyen ol~yların durumların, hukuk devleti 
ilkelerini ve adalete olan güveni aşındıracağı barizdir. Devletin vatandaşların güvenliğine 
dair yükümlülükleri dikkate alındığında, ağır ihmal ve kusurlu durumların varlığının kabul 
edilemez olduğu ortadadır. 

Öte yandan, söz konusu durum seçim güvenliği konusunda da ciddi endişe ve 
şüphelere sebebiyet vermektedir. İkamet adresleri üzerinden belirlenen sandık seçmen 
listelerinde yaşanabilecek usulsüzlük ve sahtekarlıkların önüne geçilmesi, ülkemizin 
demokrasi rayında ilerlemesi için elzemdir. Nitekim, mevzuata ve hakkaniyete uygun seçim 
yapma becerisini gösteremeyen bir İktidarın, meşruiyeti de tartışmaya açılır. Bu nedenle, 
sandık seçmen listelerinin her türlü şaibe ve şüphelerden uzak tutularak kamuoyu 
tarafından basitçe denetlenebilecek şekilde askıya çıkarılması yasal bir zorunluluktur. 

Kısacası, yabancıların gerçek-dışı adreslere yapılan ikamet kayıtlarının 

oluşturabileceği güvenlik açıklarının tespiti ve alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi 
amacıyla bir Meclis Araştırması açılması önem arz etmektedir. 


